СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Запорожское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 26 августа 2022 года                                           №153

О проведении публичных слушаний по проекту решения совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский   муниципальный район Ленинградской области «О принятии в первом чтении проекта Устава Запорожского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». В целях приведения Устава муниципального образования Запорожское сельское поселение в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский   муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «О принятии в первом чтении проекта Устава Запорожского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области» 03 октября 2022 года в 17:00 часов в здании администрации по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, п. Запорожское, ул. Механизаторов, д.2.
2. [bookmark: _GoBack]Сформировать рабочую группу по учету и рассмотрению предложений граждан в составе:
· руководитель рабочей группы – Шерстов Александр Александрович;
· члены рабочей группы – Веселкова Светлана Александровна, Роот Ярослав Юрьевич;
· секретарь рабочей группы – Потапова Олеся Евгеньевна
3. Рабочей группе на основании поступивших предложений граждан до 06 июля 2022 года подготовить сводный текст поправок для внесения изменений в проект решения совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «О принятии в первом чтении проекта Устава Запорожского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области».
4. В связи с допущенной технической ошибкой, решение от 10.06.2022 №147 «О проведении публичных слушаний по проекту решения совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский   муниципальный район Ленинградской области «О принятии в первом чтении проекта Устава Запорожского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.
5. Настоящее решение опубликовать в газете «Красная звезда» и на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://запорожское-адм.рф/.

Глава муниципального образования                                            А.А. Шерстов

Исп.: М.В. Баскакова, тел.: 88137966418
Разослано: дело – 3, прокуратура –1